
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад  № 52 муниципального образования город Новороссийск 

353912 г. Новороссийск, ул. Герцена, 5 http://dou52.d61.ru//  

тел. 26-04-74 
 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

01.09.2022 г.                                                                                            №  70- ОД 
 

«Об утверждении положения о Медиатеке в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 52 

муниципального образования город Новороссийск» 
 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", с изменениями от 8 декабря 2020 

года,  Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской 

Федерации от 09.07.1993 N 5351-1 (ред. от 20.07.2004) "Об авторском праве и смежных правах", 

Федеральным законом Российской Федерации от 20.02.1995 N 24- ФЗ (ред. от 10.01.2003) "Об 

информации, информатизации и защите информации", Федеральным законом Российской 

Федерации от 27 июля 2006 г. N 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о 

защите информации», инструктивными материалами, нормативными и правовыми актами, 

Уставом муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада № 52 (далее МБДОУ № 52), приказами и распоряжениями администрации ДОУ.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить положение о  Медиатеке в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду № 52 

муниципального образования город Новороссийск; 

2. Старшему воспитателю Положай И.Г., довести данное Положение до 

сведения сотрудников МБДОУ детский сад № 52 ознакомить с ним под 

подпись.  

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ детский сад № 52                                Е.В.Чукашёва                                                     

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: B9DF06A6-8537-A362-A8A0-B4269BC80C7E
Владелец: Чукашёва Евгения Викторовна

02.05.2023 09:15 (МСК)


